東京都バトン協会 理事長 山口圭子

第28回シニアバトントワーリングフェスティバル 開催のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より東京都バトン協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では以下のとおり「第28回シニアバトントワーリングフェスティバル」を江戸川区総合文化 センターにおいて開催しますのでお知らせいたします。

各団体で内容をご理解の上、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

参 加 概 要

- 1. 名 称 第28回シニアバトントワーリングフェスティバル
- 2. 主 催 東京都バトン協会
- 3.日 時 2024年12月22日(日) 開演 16時30分予定 終演 20時30分予定
- 4.会 場 江戸川区総合文化センター 「大ホール」 東京都江戸川区中央4-14-1 最寄り駅 JR 総武線新小岩駅 南口より徒歩15分

概要

- 1. 参加団体は、一般社団法人日本バトン協会に2024年度の加盟登録している団体・個人 非加盟の場合は東京都バトン協会の認める団体・個人であること。 ※高校生(15歳)以上の年齢
- 2. ①出演内容 バトン・ポンポン・ダンス・カラーガード
 - ②演技時間 1ステージ 5分以内(出入り時間含む)
 - ③演技人数 1名~
 - ※ステージの広さ 間口18M 奥行き 18M 高さ 9M

参加申し込みについて

参加申込書 (出演者席券申込含む)・調査書・プロフィールの必要事項を全て入力し、メールにてお申し 込みください。 申込締切り 2024年10月21日(月)12:00

※出演チーム数には限りがありますので申込受付は先着順となります。

予定チーム数に達した場合は申込締切り前でも申込を締切る場合があります。HP・Instagram にてお知らせいたしますのでご確認ください。但し、掲載にはタイムラグがありますので、申込をされましても、お受けできない場合があります事をご了承ください。

※納入された参加費・出演者席券代は、原則として返金は行いません。

参加費 1プログラム 1名~10名の場合 加盟団体 25,000円

非加盟団体 30,000円

10名以上の場合 加盟団体 1名 2,500円

非加盟団体 1名 3,000円

出演者席券(出演者・引率者用)

1,100円

※出演者・引率者は当日の待機・観覧場所として出演者席券の購入が全員必要となります。

※引率者は2名までとします。引率者席として1チームにつき1枚をお渡しいたします。

引率の方が2名になる場合は、もう1名の方の出演者席をお買い求めください。

前売り入場券(全席指定)

2,000円

当日券※全席指定のため完売した場合、当日券はありません。

2,000円

ビデオ撮影券 詳細については、参加申込締切り後お知らせいたします。(当日の発行はいたしません。)

【振込期間】 郵便局備付の払込取扱票にてお振り込みください

参加費・出演者席 <u>2024年10月11日(金)~10月21日(月)締切り</u>

※送料600円と併せてお振り込みください。

前売り入場券 2024年11月18日(月)~12月 2日(月)締切り

※出演者席券と一緒に発送いたします。

振込先 東京都バトン協会 郵便局 00170-0-418492

※出演団体以外で前売り入場券のお買い求めを希望の方は東京都バトン協会事務局までお問い合わせください。

使用楽曲に関する書類提出について

- * 全チーム確認書・演奏利用明細書を提出してください。
- * 録音・編集をしてCD-Rを使用する場合は、確認書・演奏利用明細書・**録音利用明細書・音源使用 許諾証**を提出してください。

録音利用明細書については、以前に取得のものを使用する場合はコピーを提出してください。

- * 市販のCDを使用の場合は使用する市販のCDを当日持参してください。(フェイドアウト可)
- ※音源使用許諾証が他の大会用のものでは認められませんのでご注意ください。

使用楽曲に関する書類の提出期限 2024年11月26日(火)

※出演団体説明会は行いません。

【申し込み・お問合せ先】

東京都バトン協会 事務局

〒124-0024 葛飾区新小岩1-42-11 中屋ビル304号室

E-mailアドレス tokyo-bta@tbz.t-com.ne.jp

※お問い合わせはメールでお願いいたします。